



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04052023-245646
CG-DL-E-04052023-245646

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1945]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 3, 2023/वैशाख 13, 1945

No. 1945]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 3, 2023/ VAISAKHA 13, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मई, 2023

का.आ. 2033(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3979(अ) दिनांक 23 अगस्त 2022, तथा का.आ. 5824(अ) दिनांक 13 दिसंबर 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के वारंगल अर्बन/हनुमाकोंडा जिले में सिद्दिपेट-एल्कातुर्थी सेक्शन के NH-765DG के कि.मी. 116.063 से कि.मी. 133.619 (आरडीओ-हनुमाकोंडा) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि)अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "31.08.2022 तथा 29.12.2022" को "द हिन्दू"(अंग्रेजी) और "नमस्ते तेलंगाना"(तेलुगु) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के वारंगल अर्बन/हनुमाकोंडा जिले में सिद्धिपेट-एल्कातुर्थी सेक्शन के NH-765DG के कि.मी. 116.063 से कि.मी. 133.619 तक (आरडीओ -हनुमाकोंडा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: वारंगल अर्बन/ हनुमाकोंडा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: भीमादेवरपल्ली				
	गांव का नाम: भीमादेवरपल्ली				
1	120	सरकारी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.1871671	एक्जिस्टिंग रोड (१२०)
2	120	सरकारी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0657614	इलेक्ट्रिकल सब स्टेशन (१२०)
3	121	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0101171	अननोन (121)
4	123	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0050586	अननोन (123)
5	123	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0050585	वेमुला मल्लैय्या सॉन ऑफ कोमुरैय्या (१२३)
6	125	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0060702	माचरला सदानंदम सॉन ऑफ रमास्वामी (१२५)
7	125	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0166932	अननोन (१२५)

8	172	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0505857	एक्जिस्टिंग रोड (१७२)
9	174	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0809371	एक्जिस्टिंग रोड (१७४)
10	177	निजी(पट्टा)	आर्द्र(गैर कृषि भूमि)	0.03541	अननोन (१७७)
11	177	निजी(पट्टा)	आर्द्र(गैर कृषि भूमि)	0.025292	अननोन (१७७)
12	178	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0303514	एमसीआरबी (१७८)
13	188/1	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0141306	अननोन (१८८/१)
14	188/1	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0142142	अननोन (१८८/१)
15	188/1	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.010869	उसकोल्ला प्रकाश सॉन ऑफ मोगिलैय्या (१८८/१)
16	188/1	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.01321	मोकेनापल्ली वोडेलु (१८८/१)
17	188/1	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.016053	गन्नेबोईना पुष्पालीला वाइफ ऑफ कोमुरैय्या (१८८/१)
18	188/1	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0334451	अननोन (१८८/१)
19	188/1	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.014425	एक्जिस्टिंग रोड (१८८/१)
20	188/1	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.1365815	एक्जिस्टिंग रोड (१८८/१)
21	192/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0101172	दोनतारबोईना सुहाकर & दोनतारबोईना रविंदर सॉन ऑफ लिंगैय्या (१९२/१)
22	192/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.005434	एक्जिस्टिंग रोड (192/1)
23	192/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0096154	दोनतारबोईना सरैय्या सॉन ऑफ बूचीमल्लू (१९२/१)

24	192/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0018394	दोनतारबोइना सुहाकर & दोनतारबोइना रविंदर सॉन ऑफ लिंगैय्या (१९२/१)
25	192/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.003344	अननोन (१९२/१)
गांव का नाम: गटलानरसिंगापुर					
26	93/2/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0192226	एक्जिस्टिंग रोड (९३/२/२)
27	93/2/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0404685	अननोन (९३/२/२)
गांव का नाम: मुलकानूर					
28	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0022575	कोक्कोंडा मोहनाचारि सॉन ऑफ रजेश्वराचारि (५२)
29	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0021739	कोक्कोंडा कोटेश्वराचारि सॉन ऑफ वीरब्रह्मचारि (५२)
30	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0020903	कोक्कोंडा हासिनि वाइफ ऑफ श्रीधर (५२)
31	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0038461	कोक्कोंडा श्रीनिवासा चारि सॉन ऑफ वेंकटरयाणा (५२)
32	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0050167	सटला कोमुरम्मा वाइफ ऑफ वीरैय्या (५२)
33	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0020903	वांग सुगुना वाइफ ऑफ प्रभाकर ()
34	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0037625	चिदुराला श्रीनिवास सॉन ऑफ कृष्णमूर्ति (५२)
35	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0014214	मरूपाका कोमुरैय्या सॉन ऑफ वीरैय्या (५२)
36	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0023411	डोन्थारबोइना लक्ष्मी वाइफ ऑफ लिंगैय्या (५२)

37	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0026756	डोनथेराबोइन सारैय्या सॉन ऑफ बूचीमल्लू (५२)
38	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0025083	वे (५२)
39	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0028428	जक्कुला कनकैया सॉन ऑफ लसुमैय्या (५२)
40	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0012541	नीलम मोगली सॉन ऑफ कोमुरैय्या (५२)
41	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0012541	नीलम रामबाबु सॉन ऑफ कोमुरैय्या (५२)
42	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0020903	अननोन (५२)
43	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0028428	अननोन (५२)
44	52	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0910542	एक्जिस्टिंग रोड (५२)
45	56	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0101171	एक्जिस्टिंग रोड (५६)
46	56	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0708199	एक्जिस्टिंग रोड (५६)
47	57	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0303514	एक्जिस्टिंग रोड (५७)
48	57	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0455272	एक्जिस्टिंग रोड (५७)
49	587/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0607028	अननोन (५८७/२)
50	587/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0050586	अननोन (५८७/२)
51	588/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0101171	वेलपुला रमेश (५८८/१)
52	588/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0151757	वेलपुला युषफ (५८८/१)

53	588/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0151757	वेलपुला बाबू सोन ऑफ वेंकटैया (588/1)
54	588/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.050585	वेलपुला रवि सॉन ऑफ मल्लैय्या (५८८/१)
55	588/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.01011	अननोन (५८८/१)
56	596/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0202342	अननोन (५९६/२)
57	596/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.0252929	अननोन (५९६/२)
गांव का नाम: वांगरा					
58	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0020903	गुल्ला तिरुपति सॉन ऑफ मल्लैय्या (६०५/२)
59	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0020903	दंडेबोईना तिरुपति सॉन ऑफ वीरैय्या (६०५/२)
60	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0032609	नुने कनकैय्या सॉन ऑफ मल्लैय्या (६०५/२)
61	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0076087	सटला राजैय्या सॉन ऑफ मल्लैय्या (६०५/२)
62	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0096154	कोंडाबाथिनी बिक्षापथि (६०५/२)
63	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0010034	रोड (६०५/२)
64	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.004682	मामुनोपोरि राजैय्या सॉन ऑफ वेंकटैया (६०५/२)
65	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.00785	अंबाला राजू सॉन ऑफ सोमैय्या (६०५/२)
66	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.007525	ऐरंबोजु कांथम्मा वाइफ ऑफ वीरैय्या (६०५/२)
67	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.002842	रोड (६०५/२)

68	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.00932	ऐराबोजु नरसैय्या सॉन ऑफ वेंकटरमलु (६०५/२)
69	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.09611	अननोन (६०५/२)
70	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0039298	रोड (६०५/२)
71	605/2	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.003093	सन्नीला वीरैय्या सॉन ऑफ रणचंद्र (६०५/२)
72	666/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.015175	वडलकोण्डा अगैय्या सॉन ऑफ मल्लैय्या, वडलकोण्डा मल्लेश सॉन ऑफ वीरैय्या (६६६/१)
73	666/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0050585	पेड्डाबाईना कोमुरैय्या सॉन ऑफ वेंकटैय्या (६६६/१)
74	666/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0050585	पेड्डाबाईना मंगम्मा सॉन ऑफ सारैय्या (६६६/१)
75	666/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0202342	देवा नरेश कुमार (६६६/१)
76	666/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.045527	सन्निल्ल शन्करैय्या सॉन ऑफ इलैय्या (६६६/१)
77	666/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0202342	ऐराबोजु वनम्मा सॉन ऑफ वेंकटैय्या (६६६/१)
78	666/1	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0505851	अननोन (६६६/१)
तालुक का नाम: एल्कातुर्थी					
गांव का नाम: एल्कातुर्थी					
1	318	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.002229	बुरा कुमारस्वामि सॉन ऑफ कोमुरैय्या (३१८)
2	318	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.002829	रोड (३१८)

3	318	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.00195	मोथे राजैय्या सॉन ऑफ वीरैय्या (३१८)
4	318	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.001932	डी.राजु सॉन ऑफ प्रभाकर (३१८)
5	318	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.002414	बेठि विनोदा वाइफ ऑफ निरंजन (३१८)
6	318	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.001392	ओदय्या (३१८)
7	318	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.001114	थोकला मल्लैय्या सॉन ऑफ ओदय्या (३१८)
8	318	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0164905	रोड (318)
9	331	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.010117	ओल्ड एडजसेंट रोड (३३१)
10	332	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0008959	उटुकुरी प्रभाकर सॉन ऑफ कोमुरैय्या (३३२)
11	332	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.000836	सुनाकपल्ली कार्थी सॉन ऑफ चिरंजीवी (३३२)
12	332	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.001114	गडुम रवि सॉन ऑफ इलैय्या (३३२)
13	332	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0016719	गडुम मल्लैय्या सॉन ऑफ इलैय्या (३३२)
14	332	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.000923	गोडीशाला शोभा राणि (३३२)
15	332	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0451439	रोड (३३२)
16	333	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0039939	सिणगिरिकोंडा हरिशंकर सॉन ऑफ अंजनेयुलु (३३३)
17	333	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0039939	सिणगिरिकोंडा मनोज सॉन ऑफ सत्यनारायण (३३३)
18	333	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.002229	सीएच.सत्यनारायण सोन ओफ

					शराबय्य (३३३)
19	333	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.001207	सीएच.वेणु गोपाल (३३३)
20	333	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.001114	पतिपाका राजशेखर सॉन ऑफ लिंगैय्या (३३३)
21	333	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.001114	पतिपाका कुमारस्वामि सॉन ऑफ लिंगैय्या (३३३)
22	333	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.001114	पथिपक सुधाकर सोन ओफ लिंगय्य (३३३)
23	333	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0034369	दुग्गनाबोइना सुब्बारायुडु सॉन ऑफ सुब्बारायुडु (३३३)
24	333	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0025079	रजोजु रमेश सॉन ऑफ ब्रमैय्या (३३३)
25	333	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0025079	रजोजु श्रीनिवास सॉन ऑफ ब्रमैय्या (३३३)
26	333	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0475999	रोड (333)
27	334	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि भूमि)	0.0201552	रोड (334)
28	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.002229	पोचाला कुमारस्वामि सॉन ऑफ नारायणा (३३४)
29	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.002229	पोचाला चक्रपाणि सॉन ऑफ सीतैय्या (३३४)
30	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0017829	कसुला वेंकटेश्वरलु सॉन ऑफ वीरैय्या (३३४)
31	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.001297	बोम्मिनेनि अनिता वाइफ ऑफ रामकृष्ण रेड्डी (३३४)
32	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि)	0.001837	पल्ले श्रीनिवास सॉन ऑफ

			हाउस साइट		कोमुरैय्या(३३४)
33	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0039009	पका चंद्रमौली (३३४)
34	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0015599	गोदिशाला लावण्या वाइफ ऑफ किशन कुमार (334)
35	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0047369	गोदिशाला शोभा रानि वाइफ ऑफ अशोक कुमार (334)
36	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0033499	सिणगिरिकोंडा हरिशंकर सॉन ऑफ अंजनेयुलु (३३४)
37	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0032499	सिणगिरिकोंडा मनोज सॉन ऑफ सत्यनारायण (३३४)
38	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0030779	य.वसुंदरममा (३३४)
39	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.002229	ई.सुनीता वाइफ ऑफ गुरुवा रेड्डी (३३४)
40	334	निजी(पट्टा)	सूखा(गैर कृषि भूमि) हाउस साइट	0.0292218	रोड (334)
			कुल	1.9278816	

[फा. सं. G1/3399/2018/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd May, 2023

S.O. 2033(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O.3979(E) dated on 23rd August 2022, and S.O.5824(E) dated on 13th December 2022,** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the **said notification for construction of(Widening /two lane with paved shoulder/four laning etc.), Toll Plaza Maintenance, management and operation of Siddipet-Elkathurthy section of NH-765DG on the stretch of land from Km 116.063 to Km 133.619 (RDO-Hanumakonda) in the district of WARANGAL URBAN/ HANUMAKONDA in the state of TELANGANA;**

And whereas the substance of the said notification has been published in “***The Hindu***”(English) and “***Namasthe Telangana***”(Telugu) both dated 31.08.2022 and 29.12.2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-765DG in the stretch of land from 116.063 to km 133.619(RDO-Hanumakonda) of Siddipet-Elkathurthy Section in the district of WARANGAL URBAN/ HANUMAKONDA in the state of TELANGANA.

State: TELANGANA District: WARANGAL URBAN/ HANUMAKONDA					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bheemadevarpalli				
	Village: Bheemadevarpalli				
1	120	Government(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.1871671	Existing road 120
2	120	Government(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0657614	Electrical sub station 120
3	121	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0101171	unknown 121
4	123	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0050586	unknown 123
5	123	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0050585	Vemula Mallaiah son of komuraiah 123
6	125	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0060702	Macharla sadanandam son of ramaswamy 125
7	125	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0166932	unknown 125
8	172	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0505857	Existing road 172
9	174	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0809371	Existing road 174
10	177	Private(patta)	Wet(Non Agriculture land)	0.03541	unknown 177
11	177	Private(patta)	Wet(Non Agriculture land)House site	0.025292	unknown 177
12	178	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0303514	MCRB 178
13	188/1	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0141306	Unknown

			land)House site		188/1
14	188/1	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0142142	Unknown 188/1
15	188/1	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.010869	Usakolla prakash son of Mogilaiah 188/1
16	188/1	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.01321	Mokenapalli odelu 188/1
17	188/1	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.016053	Ganneboina pushpaleela wife of komuraiah 188/1
18	188/1	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0334451	Unknown 188/1
19	188/1	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.014425	Existing Road 188/1
20	188/1	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.1365815	Existing Road 188/1
21	192/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0101172	Dontharaboina suhakar & dontharaboina ravinder son of lingaiah 192/1
22	192/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.005434	Existing Road 192/1
23	192/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0096154	Dontharaboina saraiah son of buchimallu 192/1
24	192/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0018394	Dontharaboina suhakar & dontharaboina ravinder son of lingaiah 192/1
25	192/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.003344	Unknown 192/1
Village: Gatlanarsingapur					
26	93/2/2	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0192226	Existing road 93/2/2
27	93/2/2	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0404685	unknown 93/2/2
Village: Mulkanoor					
28	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0022575	Kokkonda mohanachary son of rajeshwarachary 52
29	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0021739	Kokkonda Koteshwara chary son of veerabrhamha chary 52
30	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0020903	kokkonda hasini wife of sridhar 52
31	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0038461	kokkonda srinivasa chary son of venkatanarayana 52
32	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0050167	satla komuramma wife of veeraiah 52
33	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0020903	vanga suguna wife of prabhakar

34	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0037625	chidurala srinivas son of krishnamurthi 52
35	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0014214	marupaka komuraiah son of veeraiah 52
36	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0023411	Dontharaboina Laxmi wife of Lingaiah 52
37	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0026756	Dontharaboina Saraiah son of Buchimallu 52
38	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0025083	WAY 52
39	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0028428	Jakkula Kanakaiah son of Lasumaiah 52
40	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0012541	Neelam Mogili son of Komuraiah 52
41	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0012541	Neelam Rambabu son of Komuraiah 52
42	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0020903	unknown 52
43	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0028428	unknown 52
44	52	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0910542	Existing Road 52
45	56	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0101171	Existing Road 56
46	56	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0708199	Existing Road 56
47	57	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0303514	Existing Road 57
48	57	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0455272	Existing Road 57
49	587/2	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0607028	unknown 587/2
50	587/2	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0050586	unknown 587/2
51	588/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0101171	Velpula ramesh 588/1
52	588/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0151757	Velpula Yushaf 588/1
53	588/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0151757	Velpula babu son of venkataiah 588/1
54	588/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.050585	Velpula ravi son of mallaiah 588/1
55	588/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.01011	unknown 588/1
56	596/2	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0202342	Unknown 596/2
57	596/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)	0.0252929	Unknown 596/2

	Village: Vangara				
58	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0020903	Gulla thirupathi son of Mallaiah 605/2
59	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0020903	Dandeboina thirupathi son of veeraiah 605/2
60	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0032609	Nune kanakaiah son of Mallaiah 605/2
61	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0076087	Satla Rajaiah son of Mallaiah 605/2
62	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0096154	Kondabathini Bixapathi 605/2
63	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0010034	Road 605/2
64	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.004682	Mamunopori Rajaiah son of Venkataiah 605/2
65	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.00785	Ambala raju son of somaiah 605/2
66	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.007525	Erraboju kanthamma wife of veeraiah 605/2
67	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.002842	Road 605/2
68	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.00932	Erraboju Narsaiah son of Venkataramulu 605/2
69	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.09611	unknown 605/2
70	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0039298	Road 605/2
71	605/2	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.003093	Sannila veeraiah son of Ranchandru 605/2
72	666/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.015175	Vandlakonda agaiah son of mallaiah,vandlakonda mallesh son of veeraiah 666/1
73	666/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0050585	Peddaboina Komuraiah son of venkataiah 666/1
74	666/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0050585	Peddaboina mangamma son of saraiah 666/1
75	666/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0202342	Deva naresh kumar 666/1
76	666/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.045527	Sannilla shankaraiah son of Ilaiah 666/1
77	666/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0202342	Errabojju vanamma son of venkataiah 666/1
78	666/1	Private(patta)	Dry(Agriculture land)	0.0505851	unknown 666/1
	Taluk: Elkathurthi				
	Village: Elkathurthi				

1	318	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.002229	Bura kumaraswamy son of Komuraiah 318
2	318	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.002829	Road 318
3	318	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.00195	Mothe rajaiah son of veeraiah 318
4	318	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.001932	D.raju son of prabhakar 318
5	318	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.002414	Bethi vinoda wife of niranjan 318
6	318	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.001392	Odaiah 318
7	318	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.001114	Thokala mallaiah son of odaiah 318
8	318	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0164905	Road 318
9	331	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.010117	Old adjacent road 331
10	332	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0008959	Utukuri Prabhakar son of Komuraiah 332
11	332	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.000836	Sunakapalli karthi son of Chiranjeevi 332
12	332	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.001114	Gaddam ravi son of Ilaiah 332
13	332	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0016719	Gaddam mallaiah son of Ilaiah 332
14	332	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.000923	Godishala shobha rani 332
15	332	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0451439	Road 332
16	333	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0039939	Singirikonda Harishankar son of Anjaneyulu 333
17	333	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0039939	Singirikonda Manoj son of Satyanarayana 333
18	333	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.002229	Ch.Satyanarayana son of Sharabaiah 333
19	333	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.001207	Ch.Venu Gopal 333
20	333	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.001114	Pathipaka Rajashekar son of Lingaiah 333
21	333	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.001114	Pathipaka Kumaraswamy son of Lingaiah 333
22	333	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.001114	Pathipaka Sudhakar son of Lingaiah 333
23	333	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0034369	dugganaboina Subbaraidu son of Subbaraidu 333
24	333	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0025079	Rajoju Ramesh son of Brahmaiah

			land)		333
25	333	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0025079	Rajoju Srinivas son of Bramaiah 333
26	333	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0475999	Road 333
27	334	Private(patta)	Wet(Agriculture land)	0.0201552	Road 334
28	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.002229	Pochala kumaraswamy son of Narayana 334
29	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.002229	Pochala chakrapani son of seethaiah 334
30	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0017829	Kasula vekateshwarlu son of veeraiah 334
31	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.001297	Bommineni anitha wife of ramakrishna reddy 334
32	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.001837	Palle srinivas son of komuraiah 334
33	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0039009	Paka chandramouli 334
34	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0015599	Godishala Lavanya wife of kishan kumar 334
35	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0047369	Godishala shobha rani wife of ashok kumar 334
36	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0033499	Singirikonda harishankar son of anjaneyulu 334
37	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0032499	Singirikonda manoj son of satyanarayana 334
38	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0030779	Y.vasundaramma 334
39	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.002229	E.sunitha wife of guruva reddy 334
40	334	Private(patta)	Dry(Non Agriculture land)House site	0.0292218	Road 334
			TOTAL	1.9278816	

[F. No. G1/3399/2018/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.